Ao Exmo Senhor Prefeito Municipal de Arujá

Proprietário:___________________________________________________________portador do RG

nº_____________________ CPF nº______________________ endereço  de  correspondência  sito  à

Rua/Av_________________________________________ nº________ Bairro___________________

Cidade____________________ Estado_____ CEP_____________, vem mui respeitosamente requerer

a Vossa Excelência a   Certidão de Uso e Ocupação do Solo do imóvel localizado na

Rua/Avenida____________________________________________ Lote_______ Quadra__________

Bairro_____________________ cadastrado no INCRA ou IPTU _____________________________.

Contatos do Proprietário:

 Telefone 1:__________________________________________________________________

 Telefone 2:__________________________________________________________________

 E-mail:_____________________________________________________________________

                Arujá, _____ de ___________________ de ____________.

____________________________________________

Proprietário e/ou representante por procuração pública

OBS:   Deverão fazer parte integrante os seguintes anexos:

 Cópias do RG, CPF e Comprovante de endereço.

 Cópias da Matricula e/ou Contrato de compra e venda.

 Espelho do IPTU ou INCRA

 Croqui (mapa) de localização